Проект

подготовлен управлением

учёта и распределения жилья

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 25.04.2014 № 2800

«Об утверждении порядка предоставления

дополнительных мер социальной поддержки

в виде предоставления субсидий на строительство

или приобретение жилья отдельным категориям

граждан, проживающих на территории города,

на 2014 – 2030 годы»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005              № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 25.04.2014                  № 2800 «Об утверждении порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки в виде предоставления субсидий на строительство или приобретение жилья отдельным категориям граждан, проживающих на территории города, на 2014 – 2030 годы» (с изменениями от 04.07.2014                       № 4551, от 16.06.2015 № 4081, от 19.08.2015 № 5743, от 20.10.2015 № 7366, от 13.11.2015 № 7899, от 25.12.2015 № 9107, от 20.04.2016 № 2996,                           от 18.10.2016 № 7753, от 05.04.2017 № 2369, от 19.09.2017 № 8095,                           от 13.02.2018 № 1018, от 25.05.2018 № 3865) изменение, изложив пункт 1.5. приложения к постановлению в следующей редакции: «Заявители, состоящие               в списках очередности на предоставление субсидии и купившие (построившие) жилые помещения, индивидуальные жилые дома с установленным обременением в виде ипотеки в силу закона, сохраняют право на получение субсидии в случае, если заявители не перестали относиться к категориям граждан, указанных в пункте 1.1. настоящего порядка и соблюдены требования к жилому помещению, индивидуальному жилому дому, установленные пунктом 4.8. настоящего порядка».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев
Долгих Светлана Сергеевна,
тел. (3462) 52-45-61
04.10.2018